
Приказ № 8.3.6.2.-10/07 от 28.01.2013 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в приказ от  02.11.2012 № 8.3.6.2-10/236 «Об 

изменении тем курсовых работ студентов 2 курса факультета 

менеджмента, направление 081100.68 «Государственное и 

муниципальное управление», магистерская программа «Управление 

образованием» 
                      
 

В связи с технической ошибкой в тексте приказа  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. В  приложении № 1 к приказу НИУ ВШЭ – Санкт-Петербург от 02.11.2012 № 

8.3.6.2-10/236 в пункте 1 графе темы курсовой работы  «Управление персоналом 

как фактор развития организационной культуры» заменить на «Возможности 

организационной культуры школы в управлении персоналом» 

 

Основание: служебная записка от 18.01.2013  №8.3.6.2-16/11   «Об устранении 

технической ошибки в приказе». 

 

                           

 

 

И.о. директора                  В.Э.Гордин 
 

 

 

 

 

 

 

 


